
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О внесении изменения в решение Совета Наволокского 

городскогопоселения «Об установлении земельного налога на 

территории Наволокского городского поселения» 
Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

29 сентября 2025 года 
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской 

области, Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Пункт 4.1 решения Совета Наволокского городского поселения от 18 

октября 2018 года № 51 «Об установлении земельного налога на территории 

Наволокского городского поселения» (в редакции решений Совета 

Наволокского городского поселения от 27.06.2019г. № 37, от 24.10.2019г.      

№ 54, от 28.02.2023г. № 8, от 08.04.2024г. № 7, от 08.05.2024г. № 13, от 

25.09.2024г. № 40) признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить настоящее решение в Управление Федеральной налоговой 

службы по Ивановской области и Департамент финансов Ивановской 

области. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                           Е.Л. Ананьев 
 

Глава Наволокского городского поселения                                 В.А. Коптев 
 

г. Наволоки 

29 сентября 2025 года 

№ 45 


